Departamento de Obras e Serviços Públicos e 
especificações contidas no processo de dispensa e 
proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Encarto Engenharia Ltda. - ME

Vigência	 08 (oito) meses

Valor Global	R$ 38.850,00 (trinta e oito mil, oitocentos 
e cinquenta reais)

Assinatura	 30 de Novembro de 2021

Coroados/SP, 02 de Dezembro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº	 049/2021

Dispensa nº	021/2021

Objeto	 Contratação de empresa para aquisição

[...]

necessário, conforme solicitação da Enfermeira Fabiana 
Guimarães e especificações contidas no processo de 
dispensa e proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Cene Rio Preto Ltda.

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais)

Assinatura	 30 de Novembro de 2021

Coroados/SP, 02 de Dezembro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Dispensas

GABINETE DA PREFEITA
Processo nº 071/2021
Dispensa nº 027/2021

Terezinha Aparecida Castilho Varoni, prefeita

[...]

praças Frei Anselmo “Matriz” e Stélio Machado Loureiro 
“Central”, do Projeto Natal Encantado 2021, conforme 
solicitação da Secretaria de Esporte, Cultura e Lazer, da 
empresa Basefort Segurança Patrimonial Eireli - EPP, 
inscrita no CNPJ: 28.966.316/0001-51, no valor global de 
R$ 15.580,00 (quinze mil, quinhentos e oitenta reais).

Coroados, 02 de Dezembro de 2021.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal